

Soil & Building Denmark ApS

Weidekampsgade 6
2300 København S
Business Registration No
39437546

Annual report 22.03.2018 - 31.12.2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 27.06.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Jeroen Cornelis Franciscus De Lely

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
The independent auditor's compilation report	3
Management commentary	4
Income statement for 2018	5
Balance sheet at 31.12.2018	6
Statement of changes in equity for 2018	8
Notes	9
Accounting policies	10

Entity details

Entity

Soil & Building Denmark ApS
Weidekampsgade 6
2300 København S

Central Business Registration No (CVR): 39437546
Registered in: København
Financial year: 22.03.2018 - 31.12.2018

Executive Board

Jeroen Cornelis Franciscus De Lely, Direktør

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The company's main focus is to make buildings and to sell them according to the following.

Development in activities and finances

The result of the year was a loss of DKK 391.571. The performance for the year is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018</u> <u>DKK</u>
Revenue		35.020.744
Cost of sales		(35.261.698)
Other external expenses		<u>(163.498)</u>
Operating profit/loss		(404.452)
Other financial expenses	1	<u>(97.562)</u>
Profit/loss before tax		(502.014)
Tax on profit/loss for the year	2	<u>110.443</u>
Profit/loss for the year		<u>(391.571)</u>
Proposed distribution of profit/loss		
Retained earnings		<u>(391.571)</u>
		<u>(391.571)</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>
Work in progress		8.106.248
Inventories		<u>8.106.248</u>
Trade receivables		4.059.963
Deferred tax		110.443
Other receivables		2.498.096
Receivables		<u>6.668.502</u>
Cash		<u>863.763</u>
Current assets		<u>15.638.513</u>
Assets		<u>15.638.513</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018</u> <u>DKK</u>
Contributed capital		50.000
Retained earnings		<u>(391.571)</u>
Equity		<u>(341.571)</u>
Trade payables		13.648.815
Payables to group enterprises		<u>2.331.269</u>
Current liabilities other than provisions		<u>15.980.084</u>
Liabilities other than provisions		<u>15.980.084</u>
Equity and liabilities		<u>15.638.513</u>

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Contributed upon formation	50.000	0	50.000
Profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>(391.571)</u>	<u>(391.571)</u>
Equity end of year	<u>50.000</u>	<u>(391.571)</u>	<u>(341.571)</u>

Notes

	2018
	DKK
	<hr/>
1. Other financial expenses	
Other interest expenses	3.557
Exchange rate adjustments	<hr/> 94.005
	<hr/> 97.562 <hr/>
	2018
	DKK
	<hr/>
2. Tax on profit/loss for the year	
Change in deferred tax	<hr/> (110.443)
	<hr/> (110.443) <hr/>
